
 

Dane aktualne na dzień: 01-05-2024 23:46

Link do produktu: https://www.goldplants.eu/bylina-tiarella-spring-b349-p-2327.html

  

bylina Tiarella Spring B349
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B349

Kod producenta B349

Opis produktu

Tiarella Spring Symphony
Tiarella

Tiarella Spring Symphony Tiarella to wieloletnia ozdobna bylina zadarniająca z rodziny Skalnicowatych. To bardzo charakterystyczna odmiana, o zielonych, powcinanych liściach z dekoracyjnym, prawie czarnym unerwieniem. Jest to niski - 25cm, kompaktowy i zwarty w pokroju gatunek ozdobny zarówno z liści jak i kwiatostanów. Wiosną, w okresie od maja do czerwca bardzo obficie zakwita gronami bladoróżowo-białych kwiatostanów. Tiarella Spring Symphony polecana
jest do sadzenia w grupach na stanowiskach półcienistych i cienistych. 

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Tiarella Spring Symphony Tiarella jest wieloletnią ozdobną byliną z rodziny Skalnicowatych. 

Zastosowanie: do zadarniania, na rabaty, na obwódki. Tiarella jest doskonałą rośliną okrywową.

Wielkość: dorasta do 25cm wysokości.

Kwiaty: bladoróżowo-białe kwiaty zebrane w groniaste, puszyste kwiatostany.

Kwitnienie: termin kwitnienia od maja do czerwca.

Liście: zielone, powcinane, z dekoracyjnym, prawie czarnym unerwieniem.

Rozmnażanie: poprzez wysiew nasion lub podział kęp.

Stanowisko: najlepiej rośnie na stanowiskach półcienistych.

Warunki glebowe: gleba powinna być próchnicza, wilgotna i dość żyzna. 

Odporność na choroby i zimę: Tiarella Spring Symphony jest mrozoodporna i odporna na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Cenną cechą tiarelli jest barwa kwiatów, która u pąków jest różowa, a u kwiatów rozwiniętych biała. Fakt, że kwiaty rozwijają się nierównomiernie poczynając od dołu grona sprawia, że w fazach przejściowych kwiatostany są dwubarwne. 

Owocem tiarelli jest torebka mająca dwie nierównej wielkości ścianki. Właśnie ten owoc skojarzył się opisującemu roślinę z papieską wielopiętrową tiarą. Ponieważ roślinka jest mała to nadano jej nazwę mała tiara czyli tiarella.

NA FOTOGRAFII
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest roślina w doniczce plastikowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB.
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